
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr 232/08
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 5 czerwca 2008 roku
 

w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego
 
 
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu
Białostockiego uchwala co następuje:

 
§ 1

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach środek trwały stanowiący mienie Powiatu Białostockiego:
·       samochód osobowy DAEWOO LANOS 1,4; nr rejestracyjny BI 05995; rok produkcji 2000; nr silnika A13SMS00871R, nr nadwozia SUPTF69CDYW109041; wartość

początkowa 27744 zł.
 

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.
 
 

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
Podpisał:
Wiesław Pusz - Starosta
Adam Kamiński – Wicestarosta
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
 

Metryka strony

UZP Nr 232/08

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz - Starosta Adam Kamiński – Wicestarosta Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Monika Kropiewnicka
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 05-06-2008
Data udostępnienia w BIP: 09-06-2008 14:52
Data modyfikacji informacji: 09-06-2008 14:52


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 232/08

